

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAQ000095246



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării 19.07.2024 / 19.07.2024 Дата выписки /дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата							
9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС									
1. Furnizor: FPC AGENTINTER S.R.L., OR.GLODENI Eminescu Mihai nr.19 bl.a Cont MD31AG000002251113011037, Поставщик BC'MAIB'S.A. sucursala Glodeni, AGRNMD2X753		c.f./ nr.TVA 1003602004835 / ф.к./ код НДС 6100227									
2. Cumpărător/beneficiar: PRIMARIA SATULUI HIJDIENI, S.HIJDIENI Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA 1007601002658 / ф.к./ код НДС									
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный			4. Documente anexate Прилагаемые документы								
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки			7. Redirijări Переадресовки						
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Banda autoadeziva (f/s) 50mm*45m 015701	buc	1	20.83	20,83	20	4,17	25,00				
Colorant Coloriks 120ml 008889	buc	9	25.00	225,00	20	45,00	270,00				
Pigment Ultramarin INDIA 140gr 380061	buc	8	16.67	133,33	20	26,67	160,00				
Кисть-макловица 40*140mm, с пласт. руч LIDER 360304	buc	10	33.33	333,33	20	66,67	400,00				
Безир (лак для дерева) 0,9л 390752	buc	10	56.67	566,67	20	113,33	680,00				
Vops. int. SNEJANA 14kg 350011	buc	1	324.17	324,17	20	64,83	389,00				
Lac BRIO 5 kg 6000227	buc	2	400.00	800,00	20	160,00	960,00				
Vopsea interioara. EUROTON LAV 14kg 350015	buc	6	496.67	2980,00	20	596,00	3576,00				
Lac BRIO 10 kg 6000228	buc	2	783.33	1566,67	20	313,33	1880,00				
Vops.SNEJANA LAV 14kg 6000540	buc	4	400.00	1600,00	20	320,00	1920,00				
Краска белая 2,7 kg Palitra 320819023	buc	10	137.50	1375,00	20	275,00	1650,00				
Краска желто - коричневая 2,7 kg Palitra 320819015	buc	16	126.67	2026,67	20	405,33	2432,00				
Краска ярко-зеленая 2,7 kg Palitra 008057	buc	6	126.67	760,00	20	152,00	912,00				
Краска желтая 2.7 kg Palitra 007379	buc	6	137.50	825,00	20	165,00	990,00				
Email PF-115 Comfort Home rosu 2.6 kg 905955	buc	6	137.50	825,00	20	165,00	990,00				
Краска небесная 2.7 kg Palitra 007392	buc	4	129.17	516,67	20	103,33	620,00				
Email PF-115 Comfort Home albastru 2.6 kg 905757	buc	5	125.00	625,00	20	125,00	750,00				
ЛАК алкидный ПФ-170 "GAMA-COLOR" синтетический 1.8 кг 002342	buc	8	154.17	1233,33	20	246,67	1480,00				
Rulou Hardstar 250*48мм LIDER 312102	buc	2	58.33	116,67	20	23,33	140,00				
Trafalet Hardstar 48*250-13mm cu maner 331108	buc	1	35.00	35,00	20	7,00	42,00				
Валик GEPARD 25см h.13мм Ø48мм с ручкой 35034	buc	3	63.33	190,00	20	38,00	228,00				
Кисть 50mm LIDER 351003	buc	4	10.00	40,00	20	8,00	48,00				
Шпатель малярный 150мм сталь Tool-Bud 27804	buc	2	12.50	25,00	20	5,00	30,00				
Rulou Hardstar 180*48мм LIDER 312101	buc	2	51.67	103,33	20	20,67	124,00				
Trafalet Hardstar 48*180-13mm cu maner 331107	buc	2	30.83	61,67	20	12,33	74,00				
Кисть 80mm LIDER 351006	buc	5	25.00	125,00	20	25,00	150,00				
Валик Multicolor 15*100mm cu maner 6*100mm 310051	buc	4	19.17	76,67	20	15,33	92,00				
Кисть 30 мм LIDER 351002	buc	4	7.50	30,00	20	6,00	36,00				
Amestic uscat FUGENFIULER sac 25 kg 6804	buc	1	170.83	170,83	20	34,17	205,00				
Tava rola p/u zugravit 32x35cm plastic negru 3983	buc	2	29.17	58,33	20	11,67	70,00				
Ваночка оранж. 34*37см Харди 37358	buc	2	33.33	66,67	20	13,33	80,00				
Разбавитель Lucire 0.9L 410031 32081	buc	8	29.17	233,33	20	46,67	280,00				
Мешок полиэтиленовый 50*80 80mk большие 37510	buc	4	3.33	13,33	20	2,67	16,00				
Servicii de transport	serv	1	208.33	208,33	20	41,67	250,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				18290,83	X	3658,17	21949,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea:	contabil SERGHEI GRUSEVICI	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 19.07.2024
разрешил:		
	Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	
14. Predat mărfurile/acti­vele (serviciile):	contabil SERGHEI GRUSEVICI	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 19.07.2024
Сдал товары/ак­тивы (услуги)		
	Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	
L.Ș.		
М.П.		
15. Primit mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul):		
Принял товары/ак­тивы посредник (перевозчик)		
	Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	
16. Predat mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul)::		
Сдал товары/ак­тивы посредник (перевозчик)		
	Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	
17. Primit mărfurile/acti­vele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:	director RADION PALII	Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 19.07.2024
Принял товары/ак­тивы (услуги) по­купатель/получатель		
	Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км _____ _____ _____ _____ _____	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись		
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя			
Încărcare Погрузка						
Descărcare Разгрузка						
20. Forma de plată Вид оплаты						
21. Mențiuni Отметки _____						
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг _____ _____						
4. Documente anexate Прилагаемые документы						